



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KL INVEST 2010 APS
TRIGE MØLLEVEJ 52, 8380 TRIGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2023

Kim Nygaard Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KL Invest 2010 ApS Trige Møllevvej 52 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 36 13 43 Stiftet: 8. december 2010 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nygaard Lauritsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.911 tkr. og balancen udviser en egenkapital på 3.879 tkr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.962.655	188.666
Eksterne omkostninger.....		-51.069	-8.130
DRIFTSRESULTAT.....		2.911.586	180.536
Andre finansielle omkostninger.....		-270	-10.082
RESULTAT FØR SKAT.....		2.911.316	170.454
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2.911.316	170.454
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		198.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.962.655	188.666
Overført resultat.....		-249.339	-18.212
I ALT.....		2.911.316	170.454

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Kapitalandele i associeret virksomhed.....		0	1.477.349
Finansielle anlægsaktiver.....	1	40.000	1.477.349
ANLÆGSAKTIVER.....		40.000	1.477.349
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		700.002	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	198.000	0
Tilgodehavender.....		898.002	0
Likvide beholdninger.....		2.991.407	9.186
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.889.409	9.186
AKTIVER.....		3.929.409	1.486.535
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	292.347
Overført overskud.....		3.601.028	595.365
Forslag til udbytte.....		198.000	0
EGENKAPITAL.....		3.879.028	967.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.375	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	510.068
Anden gæld.....		6	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.381	518.823
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.381	518.823
PASSIVER.....		3.929.409	1.486.535
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	292.347	595.365	0	967.712
Forslag til resultatdisponering.....		2.962.655	-249.339	198.000	2.911.316
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-3.055.002	3.055.002		0
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	0	3.601.028	198.000	3.879.028

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associeret virksomhed	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	1.185.000	
Tilgang.....	40.000	496.677	
Afgang.....	0	-1.681.677	
Kostpris 31. december 2022.....	40.000	0	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	355.913	
Udloddet resultat	0	-200.000	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	-155.913	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	0	63.564	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	0	-63.564	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	40.000	0	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			2
Der er i regnskabsåret opstået et ulovligt kapitalejrlån i selskabet. Tilgodehavendet hos kapitalejeren udgør 198 tkr. inkl. renter pr. 31. december 2022. Kapitalejrlånet er renteberegnet med 9,55% p.a. frem til balancedagen. Kapitalejrlånet indfries ved udlodning af ordinært udbytte på 198 tkr. for 2022, svarende til fordringen ekskl. renter. Tilskrevne renter og udbytteskat er indbetalt af kapitalejeren inden udlodning af fordring.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
